
Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

Gesamtrangliste

Rang Startnr. Name Vorname Jg. Kat. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 9 Wymann Fabian 1991 Herren 1 31.82 32.05 63.87

2 2 Mumenthaler Martin 1987 Herren 2 31.72 33.20 64.92

3 3 Boss Stefan 1987 Herren 2 32.64 33.66 66.30

4 21 Schaffer Adrian 1992 Herren 1 34.15 34.53 68.68

5 23 Lehmann Ueli 1993 Herren 1 34.63 35.00 69.63

6 15 Jakob Marco 2006 JO Knaben 35.59 35.27 70.86

7 6 Jakob Lucia 1981 Damen 35.53 35.54 71.07

8 8 Wüthrich Adrian 1980 Herren 2 35.65 36.15 71.80

9 5 Zaugg Jakob 1956 Herren 2 36.40 36.51 72.91

10 22 Riederer Christian 1964 AK 36.74 36.38 73.12

11 17 Wälchli Oliver 2006 JO Knaben 36.28 37.31 73.59

12 13 Jakob Swen 2008 JO Knaben 38.15 37.77 75.92

13 11 Baumgartner Peter 1964 Herren 2 38.58 38.32 76.90

14 18 Wüthrich Andres 1958 Herren 2 39.52 38.19 77.71

15 20 Wälchli Lisa 2004 JO Mädchen 39.73 40.25 79.98

16 24 Riederer Raphael 2008 JO Knaben 42.52 41.95 84.47

17 19 Wüthrich Sandra 1982 AK 46.40 44.38 90.78

18 7 Wüthrich Jero 2010 JO Knaben 45.76 48.61 94.37

19 16 Wüthrich Lino 2013 JO Knaben 49.92 54.14 104.06

20 10 Riederer Flavia 1999 Damen DNF 35.71 DNF

21 12 Riederer Matthias 2001 Herren 1 DNF 34.18 DNF

22 14 Steiner Dominik 2005 JO Knaben DNF 37.47 DNF

23 1 Boss Dora 1961 Damen 45.33 DNF DNF

24 4 Lehmann Christian 1997 Herren 1 33.97 DNF DNF

Oldie-Spezial Preis: Zaugg Jakob



Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

Rangliste Alpin Herren 1 (1988-2004)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 9 Wymann Fabian 1991 31.82 32.05 63.87

2 21 Schaffer Adrian 1992 34.15 34.53 68.68

3 23 Lehmann Ueli 1993 34.63 35.00 69.63

4 4 Lehmann Christian 1997 33.97 DNF DNF

5 12 Riederer Matthias 2001 DNF 34.18 DNF



Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

Rangliste Alpin Damen (2004 und älter)
c

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 6 Jakob Lucia 1981 35.53 35.54 71.07

2 10 Riederer Flavia 1999 DNF 35.71 DNF

3 1 Boss Dora 1961 45.33 DNF DNF



Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

Rangliste Alpin Herren 2 (1987 und älter)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 2 Mumenthaler Martin 1987 31.72 33.20 64.92

2 3 Boss Stefan 1987 32.64 33.66 66.30

3 8 Wüthrich Adrian 1980 35.65 36.15 71.80

4 5 Zaugg Jakob 1956 36.40 36.51 72.91

5 11 Baumgartner Peter 1964 38.58 38.32 76.90

6 18 Wüthrich Andres 1958 39.52 38.19 77.71



Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

JO Alpin Mädchen (2005 und jünger)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 20 Wälchli Lisa 2004 39.73 40.25 79.98



Rangliste Clubrennen 08. März 2020

Engstligenalp

JO Alpin Knaben (2005 und jünger)

Rang Startnr. Name Vorname Jg. 1.Lauf 2. Lauf Total

1 15 Jakob Marco 2006 35.59 35.27 70.86

2 17 Wälchli Oliver 2006 36.28 37.31 73.59

3 13 Jakob Swen 2008 38.15 37.77 75.92

4 24 Riederer Raphael 2008 42.52 41.95 84.47

5 7 Wüthrich Jero 2010 45.76 48.61 94.37

6 16 Wüthrich Lino 2013 49.92 54.14 104.06

7 14 Steiner Dominik 2005 DNF 37.47 DNF


